
Uchwała Nr 4/114/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie ustalenia szczegółowego trybu wykonywania budżetu Województwa 

Mazowieckiego na rok 2016 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890) oraz § 20 pkt 6 uchwały  

Nr 137/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2016 rok – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się szczegółowy tryb wykonywania budżetu Województwa Mazowieckiego na rok 

2016, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


